16 unidades de accesos dom iciliarios en la zona del parque o P lazuela Suchiche

COSTO TO TA L DEL PRO YECTO

• Ejecución Financiera años 2011
• Ejecución Financiera años 2012
• Ejecución Financiera años 2013 

(ÍNCL. LIQUIDACION DE OBRA)

S/ 1 057,578.54 (Un millón cincuenta y siete mil quinientos 
setenta y ocho y 54/100N uevos Soles)

S/. 10,700.00 
S/. 603,655.80

S/. 443,222.74

C OSTO TO TA L DEL PRO YECTO  S/ 1 057,578.54

RESUMEN COSTO TOTAL (2011-2012-2013) EN NUEVOS SOLES 
OBRA: “MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA EN EL SECTOR SUCHICHE, DEL